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Miia Kirkinen, puheenjohtaja 

Miia työskentelee ERP-managerina Cimcorp Groupin Corporate IT:ssä. Hän vastaa konsernin ERP-

järjestelmän toiminnasta, ylläpidosta ja kehittämisestä yhdessä erp-tiiminsä kanssa. Miia on 

työskennellyt Cimcorpissa vuodessa 2018. Cimcorp aloitti IFS projektin vuonna 2018 ja IFS Cloud 

implementointi tapahtui 2021. 

 

 

 

Minna Ingram, toiminnanjohtaja 

Minna työskentelee Teknos Groupissa ERP application managerina ja vastaa mm. IFS tuesta ja 

kehityksestä konsernissa. Viimeisin projekti Teknoksella oli version 10 käyttöönotto vuonna 2021.  
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Tero Törnqvist, rahastonhoitaja 

Tero työskentelee Group ICT Managerina Bang & Bonsomer Group Oy:ssä ja vastaa muun muassa IFS 

tuesta ja kehityksestä konsernissa. Bang & Bonsomer Group otti IFS:n käyttöön vuonna 2018. 

 

 

 

Hanna Grönblom, sihteeri 

Hanna työskentelee Warehouse managerina Cimcorpin Ulvilan tehtaalla. Hänen toimenkuvaansa 

kuuluu varaston hallinta, lähetysten hallinta sekä tuotanto sekä näiden väliset liittymät. Hanna on 

ollut Cimcorpilla vuodesta 2018 lähtien. Cimcorp aloitti IFS projektin vuonna 2018 ja IFS Cloud 

implementointi tapahtui 2021. 
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Hien Nguyen, hallituksen jäsen 

Hien työskentelee Solution specialistina Teknos Groupissa pääalueenaan ostotoiminnot. Hän siirtyi 

Teknos Groupiin 2021 ja työskenteli sitä ennen useita vuosia IFS:n parissa Solution expertinä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pauliina Kuusisto, hallituksen jäsen 

Pauliina työskentelee Liiketoiminnan kehityksen Kehityspäällikkönä Teollisuuden Voima Oyj:ssä. 

Hänen toimenkuvaansa kuuluvat mm. TVO konsernin liiketoiminnan kehittäminen, 

strategiaprosessiin osallistuminen, Tukipalveluiden asiakkuuspäällikkörooli sekä IFS-järjestelmän 

omistajuus ja pääkäyttäjyys. Pauliina vetää TVOn sisäistä IFS-kehitysryhmään ja huolehtii 

asiakkuudesta IFS:n suuntaan. 


